Příslušenství k hadicím / Hadicové spony a klemy / Ostatní
DRŽÁK TRUBKY S OBJÍMKY A GUMOU - Ocelový s
gumovými límcemi
Kód produktu: 34184
Pracovní teplota: -30°C až +80°C
Materiál produktu: Pozink. ocel, guma
Médium: Stlačený vzduch, vakuum
Použití produktu: Systém rozvodu ventilačního vzduchu
Varianty zboží
Objednací kód
Hmotnost
Balení [MJ]
DN
Vnitřní rozměr
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SBOGUM100
0,055 kg
1
100 mm
100 mm
ks
86,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SBOGUM125
0,066 kg
1
125 mm
125 mm
ks
93,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SBOGUM150
0,07 kg
1
150 mm
150 mm
ks
96,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SBOGUM160
0,088 kg
1
160 mm
160 mm
ks
98,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SBOGUM180
0,09 kg
1
180 mm
180 mm
ks
103,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SBOGUM200
0,11 kg
1
200 mm
200 mm
ks
114,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SBOGUM225
0,125 kg
1
225 mm
225 mm
ks
126,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SBOGUM250
0,15 kg
1
250 mm
250 mm
ks
139,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0